PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

O Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul, no uso de suas atribuições, em conformidade com o
Edital de Abertura, torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

1.1 O Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul convoca os candidatos para a realização das
entrevistas, previstos no item 9, do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado nº
04/2025.
1.2 As entrevistas serão realizadas na EMEF Prefeito João Freitas Filho, sito à Avenida Justino
Camboim, nº 505 – Camboim – Sapucaia do Sul/RS.
1.3 O candidato convocado para realização de entrevista deverá comparecer, pontualmente,
munido de documento oficial de identificação.
1.4 Em nenhuma hipótese haverá segunda chamada para a realização da entrevista.
1.5 O candidato que não comparecer no horário estipulado estará eliminado do presente Processo
Seletivo.
1.6 A entrevista será realizada em dia, horários descritos abaixo, conforme ordem de
classificação:

Data: 14/05/2025
Horário: 08:30 hs Classificação: 01 ao 05
Horário: 08:55 hs Classificação: 06 ao 10
Horário: 09:20 hs Classificação: 11 ao 15
Horário: 09:45 hs Classificação: 16 ao 20
Horário: 10:10 hs Classificação: 21 ao 25
Horário: 10:35 hs Classificação: 26 ao 30
Horário: 11:00 hs Classificação: 31 ao 35
Horário: 11:25 hs Classificação: 36 ao 40

Data: 15/05/2025
Horário: 08:30 hs Classificação: 41 ao 45
Horário: 08:55 hs Classificação: 46 ao 50
Horário: 09:20 hs Classificação: 51 ao 55
Horário: 09:45 hs Classificação: 56 ao 60
Horário: 10:10 hs Classificação: 61 ao 65
Horário: 10:35 hs Classificação: 66 ao 70
Horário: 11:00 hs Classificação: 71 ao 75
Horário: 11:25 hs Classificação: 76 ao 80

Data: 21/05/2025
Horário: 08:30 hs Classificação: 81 ao 85
Horário: 08:55 hs Classificação: 86 ao 90
Horário: 09:20 hs Classificação: 91 ao 95
Horário: 09:45 hs Classificação: 96 ao 100

Horário: 10:10 hs Classificação: 101 ao 105
Horário: 10:35 hs Classificação: 106 ao 110
Horário: 11:00 hs Classificação: 111 ao 115
Horário: 11:25 hs Classificação: 116 ao 120

Data: 22/05/2025
Horário: 08:30 hs Classificação: 121 ao 125
Horário: 08:55 hs Classificação: 126 ao 130
Horário: 09:20 hs Classificação: 131 ao 135
Horário: 09:45 hs Classificação: 136 ao 140
Horário: 10:10 hs Classificação: 141 ao 145
Horário: 10:35 hs Classificação: 146 ao 150

1.7 As entrevistas ocorrerão em acordo aos quesitos definidos no item 9.4, do Edital de Abertura.
1.8 As notas preliminares das entrevistas serão divulgadas conforme cronograma de execução.

Sapucaia do Sul, 13 de maio de 2025.

VOLMIR RODRIGUES
Prefeito Municipal

		2025-05-13T18:16:36-0300
	VOLMIR RODRIGUES:442.431.030-20 1